Shogeria “Baloni Fashion Group” shpk
NIUS M319502G
Lagja Nr. 17, Rruga “Prokop Meksi” Durres

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE

Durres me :14.02.2022

VENDIM NR. 1

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shoqerise “Baloni Fashion Group” shpk NIUS M319502G,
perfagesuar nga aksioneri i vetem i saj Z. Xiaowu YANG e mbledhur sot diten e hene dt. 14.02.2022 ne
ambientet e shogerise te ndodhuar ne Lagjen Nr. 17, Rruga “Prokop Meksi” Durres , bazuar dhe ne
zbatim te kerkesave te Statutit te shoqgerise, neneve 81 e vijues te ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 * Per
tregetaret dhe shoqerite tegetare” i ndryshuar si dhe kerkesave te neneve 144 e vijues te Ligjit Nr. 7961,
date 12.07.1995 “Kodi i Punes” i ndryshuar, me propozim te aksionerit te vetem te shoqerise, pasi e pa
te bazuar ne prova dhe ne ligj ate me 100 % te votave ,

VENDOSI :
1. Shkarkimin nga detyra te administrtorit te shogerise Z.Sokol Shtylla .
2. Emerimin ne detyren e administratorit te shogerise te Z Xiaowu YANG

3. Depozitimin menjehere te ketij vendimi bazuar ne kerkesat e Ligjit Nr. 131/2015 “Per Qendren
Kombetare te Biznesit” i ndryshuar menjehere.

4, Ngarkohet per depozitimin e ketij vendimi ne zyrat e QKB-se Z. Xiaowu YANG
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

U shpall sot ne Durres me date 14.02.2022 ora 10:00

Per Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve
Aksioneri i vetem
Xiaowu YANG

vty Xibe win
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